ratur rei vendite dominus id reuocabiliter intra 9.
 dies pp retractus ius, et sanguineos venditoris volen-
 tes retrahere ut videmus in bonis fidei emptore qd fuit
 sui iuris facit no t3 in reuocabiliter. l. bonis fidei q3. ff
 de acq rez dominio. pp generale leges, que precipit
 ut bonis fidei emptor extante precepto fuit res
 tituere teneatur. l. certuz. 22. c. de rei vend. et in redemp-
 tore seruus ab hostibus capti, q per redemptiones domi-
 nuz eius sequitur no t3 in reuocabiliter. l. in bello 12
 ff. si qd res uuz. ff. de captiuis, et post liminio reuersi
 ex qd et patet. 3. arg. resolutio iura em in eo allegata intel-
 ligi debent qd post statuz v. testamentuz pfectuz rescip-
 tuz particulare a Principe impetrat ad illud retractum
 duz qd nulluz e cup sine iusta ca. ius ex statuz v. testam^{to}
 quz iuz auferat ut docent Job. lib. 3. varia. c. 6. Tirabus
 in 7. l. p. c. 2. n. 16. c. de resuz. vend. tandem no obstant d.
 l. 1. c. rei diuidendo d. l. x. portiones c. de conuz. rez alie-
 natione, leg em leges tantuz recludunt earuz temp. retractuz
 cognituz no fuisse no t3 euz tanqaz iniquuz damnant ex
 qd taz stat naz leguz dispositionez aquaz ee. et aliis
 simis rationib, fundari quazuz materiaz ut melius spz
 henda mus seqq articuli plectemur.

Primus erit quibus personis retractus spectat

2^{us} in qd rebus. 3^{us} quz sint requisita ad retractuz

Quo ad 1^{um}. legi naz proximoz venditoris sanguineuz
 intra 4^m graduz aut eo volente ceteros ordine successiuo
 ad retractuz admittunt in quo art. primo struuntur
 an rez patrimoniales et de abolengu a parte venditaz
 possit filius p tanto retrahere in qua specie duo viden-
 da sunt. 1. an viuente patre possit filius retractu uti. fm

SAC

2^m an post mortem patris ad retractum admittatur si ei huius
 extiterit in. i. autz videtur filius minime admittendum
 Primum qd videtur repugnare reuerentia quae filio patri
 exhibere tenetur. ff. de iust. et iure si cuius retrac-
 tum rescindat et annullat. 2^o qd filius non admittitur viuo
 patre ad rescandam alienationem aduentitiam a patre
 factam l. i. §. fin. (et annali exceptione. 3^o qm retractum
 inter alia iurare tenetur sibi et non aliis retractantibus
 probant nra leges qd iudicandum filius retractum rescire
 potestare non poterit cum retracta pater in vita sua
 eius usufructum habere debeat l. cum oportet (et bonis
 quibus liberis. l. §. ff. de iur. p. a. l. 24. ff. de iur. p. a. ff. qm le-
 ges nrae sanguines vocant qd ad filios extendi non debet
 arg. legis si vero §. de viro. ff. soluto matrim. qd argumentis
 hanc sententiam defendit Ancar. in d. c. vitatus n. 4.
 Sed huiusmodi obstantibus retracta sentia venior et receptior e. si-
 cut qd rem patrimonialem a patre distractam eo vivente
 iure sanguinitatis retractare. i. extra in d. c. vitatus. 2.
 qd vasallo feudum antiquum alienante filius eius potest
 et viuo patre eam alienationem rescire. c. i. §. si quis decesserit
 sit. Titius si de feudo ^{defuncti} et sentio sit. c. i. §. hoc qd de inuersione
 feudi in vrb. feudor. docent Trinia et alij p. Matienzum
 relati vbi l. §. qd. i. n. 58. 3^o quia qui nonnulli quos retulit
 Pinelus cum l. 3. n. 17. (et bonis maternis negariue lege-
 ret legem filius. 12. ff. de iur. et legitimis h. redibus cre-
 diderint filius et ceteri descendentes sui h. redus esse
 §. sui iur. et h. redus qualitate §. i. iur. et h. reditatis
 quae ab intestato deferuntur non v. agnatos patris esse ag-
 nati em solus transversales sunt l. scripto. 6. ff. unde
 liberi §. qui sine dubio non e. agnatus. 2. §. verius e. videtur
 filius

m
1.

m
2.

3^m

ult^m

et cognatus non video iuxta legem nostram Regiam quod ian-
 quineis et proximioribus agnatis venditoris rebus
 eius cedunt filius venditoris non apprehendat qua-
 sentia retenta non obstant in 2. adducta nam d. 1. resp
 qd uel ex retractu ut s. dixi non infirmat venditio in sub-
 stantia sed solum primi emptoris sanguinem sonat nisi ve-
 ditio que ad venditoris firma maneat, et res vendita
 nullius prejudicium venditori per retractum inferat nec filius
 retractum et seruare volens res maioris suorum inobediens
 iudicari debet. Non obstat. 2. magis verius et receptius est
 posse filium bonafidei aduentitiorum alienationem a patre fa-
 re et eo vivo reuocare quod sententia uel pluribus defendit
 Matienzus ubi s. Lincius in. l. 3. p. n. 74. et in auth
 nisi tricenale n. 44. (et bonis maternis nec huic sententia obe-
 rit d. auth nisi tricenale. et d. lx. i. §. fin. (annali exceptio
 in qd dicit s. filius in aduentitij a patre alienatis nullam
 currere prescriptionem qd e. impeditus agere nam resp. qd
 illa iura vocant filium impeditum agere non ex eo qd reuocare
 non possit alienationem a patre factam sed qd in iudicio agere
 non possit sine patris uenue l. filius familiar ff. de oblig. et
 act. l. fin. §. necessitate (et bonis que liberit. l. fin. de
 iudicij lib. 6. quod inter pretationem confirmabit ex. d. l. i.
 §. fin ubi plene prescriptionem s. filius currere in-
 terim dum e. in potestate qd si a patris potestate et em-
 anationem liberetur libere sine patris uenue in iudicio
 operari poterit et sic s. eius ex die emancipationis
 legitime prescriptio curret, nec mihi obijcia posse pa-
 trem p iudicem appellari filio agenti uentire. d. §. necessitate.
 q. filius hoc sentu non videtur impeditus agere nam resp.
 qd cum difficile sit se verecundiam et obedientiam quam
 filius

filius patri exhibet eum in iudicium trahere et sententia
 cogi hoc sensu impedire agere appellavit Iustinianus in
 d. loci. vivente patre filius familias non potest enim dicimus
 quod eum difficultate ponimus l. quae maior §. 1. ff. de bonis liber-
 roz §. 6. non facile impediatur et respectus pudoris facit ut aliquid
 dicatur fieri non potest. Item eadem ca. co. ff. ex q. casu maiores
 id est si darem, filius non potest adveniens alienatione a patre
 facta eo vivo revocare non obtinet arg. nam in ea specie agi-
 tur de retractanda venditione §. patris factus non ut
 dixi sed de mutando emptore ad. 3. arg. resp. sufficere
 ut filius iuramento satis faciat si ei proprietas quaeratur quin
 ad patrem unus factus pleneat et legi dispositione non ex
 facto filii retractantis, ad ult. arg. satis. i. vel bonorum. cum
 late probatur extet filius patris proximiorum agnatorum et
 sanguineorum nisi necque apprehendi sub dispositione nisi
 legum Ex q. superest filius in potestate vivo patre ad-
 mitti ad retractum rei patrimonialis a patre vendita
 quo casu spellendus est pater filio agenti sententia ne
 iudicium illusorium reddat x. d. §. necessitate cum simi-
 libus

Sed difficilius est investigare an si pater quae patrimon-
 niales vendit intra 9. dies decederit an filius eius qui
 heres extitit ad retractum intra eorundem novem dies post
 mortem patris admitti possit et videtur non admittendum
 i. quod cum heres una et eadem persona cum defuncto iudi-
 cetur auth. de iur. iur. a moriente postulo in pro collatione
 et quemadmodum pater defunctus idem venditor adver-
 sus venditionem et factum suum venire non poterat. l. non
 mortuus 25. ff. de adoptionibus ita nec eius heres. l. cum
 a matre 14. (de rei vind. l. si ab eo. 7. de nego. gestis

l. successores. w. c. de solutionibus. l. si uxor. 7. c. de bonis
 auto. iudi. foridendi. l. si fundus. 5. l. venditici. 2. c. de
 reb. alienis no alienandis. l. i. ff. de exceptio rei ven
 dita. l. 24. ff. de leg. 1. 13. ff. de 2. facit reg. legis vindicantes. 27.
 ff. de euictionibus. l. si q. alienaz. 46. ff. de actionibus. empti quoz
 de euictione tenet actio eozdem agentez repellit exceptio
 euz. g. filius tanquaz hzres re a patre vendita emptori euicta
 de euictione tenet. eaz in iudicio retrahere no potest. 3.
 p. eodem sentia faciunt. l. filius familiaris. u. ff. de euz. pater
 ff. de leg. 1. l. unus ex familia. b. ff. de i. i. no ff. de leg. 2. ubi
 si q. testam^{to} extra familiaris reg. alienari prohibent et filius
 eius eaz extraneo legauit filij eius idemq. nepotes testato
 ri si hzres alienantis sint alienationez reuocare no po
 terunt quia h. sententiam rae obseruationis familie.
 qd et alij argumentis hanc sententia defendunt Anar.
 in d. c. Nitatus. col. vlt. Bernardus si. 1. lib. 1. et alij rebi
 p. Matienzus ubi. 1. n. 69. Gutierrez lib. 2. practicanuz
 questionuz. q. 149. id in 3. m. e. uerior et receptior sentia
 qd filius euzdemq. hzredes patris admittit tunc ad rezu
 trahendaz a patre alienataz quaz sentia euz plusib.
 defendunt Traquet. ubi. 1. n. 50. Pinelus in. l. 13. ff. n.
 99. c. de bonis maternis Matienzus et Gutierrez ubi.
 1. ex in d. c. Nitatus in illis p. b. quomdaz patre u
 quz significans patre iaz decessisse et nihilominus fi
 liuz ad retrahendaz admittenduz 2. qz filij no accedit ad
 retrahendaz tanquaz hzres id tanquaz filius et sanguinis
 ius. et sic nocere ei no debet qd sit hzres venditoris ang
 legis de bitor. 59. §. fin. ff. ad Trebelianuz l. seia. 13. ff. de
 euictionibus. l. si tibi l. vlt. eodem tan dez p. hanc sentia fa
 cit qd euz retractus fuerit inducitur ad reuocandaz familie et

caus bona ut s. resoluimus nō debet filiusquis hzres patris
 volens rem maior suoz seruare a retractu excludi qua
 renā reuera nō obstant arg. in d. Mag ad. l. resp. qd in
 retractu filius nō impugnat patris cui hzres existit factus
 usq. ver. placuimus p. retractus venditio nō rescindat sed
 emptoris p. bona mutetur. Non obstat reg. d. l. vindicantes
 nam qd res retrahit emptor. s. venditor aut ei, hzredes
 agere & euictione nō potest, tuz qz res euincit iure spe-
 ciali sanguinitatis nō ob id qd res venditor nō fuerit arg. l.
 minor in pro ff. & euictionibz tum qz res emptori auferretur
 causa non precedente rei subsequenti retractu, quo casu eui-
 ctioni locus nō ē. l. 3. l. Lucius. ii. ff. & euictionibz, vñ eludunt
 interpretes re retracta iure sanguinitatis euictioni locus
 non ee. ita Tiraquez & Matien Zurubi s. ille n. 34. ff. 73.
 si igit in specie quaz tractamus euictio locus nō habet ces-
 sit etz reg. d. l. vindicantes.

Tandem nō obstant difficillima Iurisultoz responsa in
 d. S. si in vno et in d. S. cum pater ad quoz interpretatio
 nez obseruanduz ē qd qd testator iubet hzredes rez nō
 alienare sed in familia relinquere duplex inducit fidei-
 missuz vnuz in fauorez illius & familia quez hzres nomi-
 nauerit. Alteruz aditionale in fauorez familia tacituz
 si hzres rez in extra neq. alienauerit aut in familia nō
 reliquerit ad qd fidei missuz tes & familia admittunt
 ordine quo ab intestato succedunt vt proximiores admit-
 tant d. l. vnuz ex familia s. rogo s. si funduz l. p. eto. s.
 fratē ff. & leg. 2. quo supposito p. dicta iura tractant qd
 hzres grauatus fuit rez non alienare & in familia
 relinquere quo casu si hzres vnuz & familia hzredem
 instituat et extraneo rez alienari p. huius tam legauerit

oes & familia admittuntur ad tacituz fidei commissuz ex
 his proximiores inter quos admittetur etz hinc hzres institutuz
 e. si in eodem gradu reperiatz qd fuit ex parte Papinianuz
 in d. S. id si uno in xiº veruz it. ut iaz dicit male
 illuz qd p. maria p. citari, neq. obstat d. S. cum pater q. in
 specie r. p. p. n. no. excludit hz redz alienantuz id admittit
 filios ex hzredator alienantuz significans in specie h. p. p. n.
 hz redz p. h. i. n. no. alienare id rez in familia relinquere
 no. paruit voluntati defuncti rez ex tunc legando.
 qui filius nuz hzredz instituit sicq. locus fore fidei missi
 so. d. i. n. a. l. i. f. a. m. i. l. i. e. e. t. ex hzredator ad illud ut p. x. i. m. i. o.
 ut admittemus an. v. pater institutus simul admittatur
 no. decidit Iurisconsultus et ut casus omissus remanet
 in dispositione iuris cois, decidit debet ex d. S. id si uno
 naz qd principaliter Iurisconsultus tractat in d. S. cum pater
 e. an hzres paruerit voluntati defuncti et an locus
 fiat fidei commissi d. i. n. a. l. i. f. a. m. i. l. i. e. ut ex tota illius
 legis textura utat. Ex q. superest filius quantumvis
 hzredz patris ad retracru admitti rei ab eo vendituz
 quemadmoduz admittitur successor maioratus ideq.
 hzres ultimi possessoris ad revocandaz alienationez
 bonoz maioratus ab eo factaz ut reuere resoluunt
 Pinelus ubi s. Marcalius in epitome. q. 46. Molina
 d. i. g. e. n. i. s. lib. 4. c. 1. n. 17. et 29. Pelacq. & maioratibus
 p. 4. q. 16. qui t. nunquaz potuerunt d. S. cum pater
 plene satisficere.

Sed disputanduz e. an si filius vel sanguineus retrahere
 re volens natus spurius vel alius illegitimus sit ad retracru
 admitti possit in qua q. negatiua pars videtuz qd non
 admittatur segg. p. b. a. t. r. a. r. g. u. m. e. n. t. i. s.

1. qm̄ rās finalis retractu est ut bona seruentur in fa-
milia ut late s^u ostendimus s^{ed} hęc rās in illegitimis ce-
rat cuz & familia patris nō dicant. l. cuz legitime ff.
de statu hominum l. si spurius ff. vni. cognati aut h^{oc} q^{uod} modū
nates efficiantur sui. §. fin. collatione. 7. docuit Bart. in. l. s^{ed}
nunciatio §. familia. ff. de p^{ro}b^orum sig. Decius d. 316. col.
4. q. 9. errare debet retractus.

2. facit qd d^{icitur} iure coi nato, neq^{ue} ex testam^{to}. neq^{ue} ab inter-
tato parentib^{us}, succedunt. l. 2. l. humanitatis (C. natis,
liberis d. auth. q^{uod} mod. nates efficiantur sui. §. discreti dicit
Molincus in. 3. lectione Dolana. n. 11. et 12. Juarez Lusitan^{us},
lib. 1. obrenationuz. c. 40. q. ad retractuz nō euent admittē
di ad quem admittentur proximiores ordine quo ab intersta-
to ut nō leges disponunt. Tandem facit qd filius p^{ro}ie-
dituz ex legitimo matrimonio p^{ro}creatus est. l. filius ff.
de h^{er}ed^{um} q^{uod} sunt sui vs. alieni iuris. Ha argumentis. hanc ne-
gatiuaz p^{ro} defendunt Mathus & Afflicis in ttt^o p^{ro}thomi-
scos. col. 19. Traquel^{us} vbi s^{ed}. §. 1. gl^{oss}a 2. n. 6. et 7. Perccius in
l. 1. t^{er}ti^o. lib. 4. ordinam^{ti}. p^{ro}bo nobleza est ali^{is} relati p^{ro} Ma-
tien^{us} vbi s^{ed}. gl^{oss}a 2. n. 2. Gutierrez lib. 2. practica^{rum}
questionuz q. 155. id r^{ati}o^{ne} seniaz defendunt Gomez^{us}, t^{er}
n. 10. et cuz in numeris Mathien^{us} & Gutierrez vbi
s^{ed}. sicq^{ue} iudicatur fuisse in ciuitate Obetensi testat^{ur} si-
fuentes. h. col. 2. l. ex l. ex fact^o. 19. §. si q^{uod} rogatus in
i. ff. ad Trebel. l. Lucius. 90. §. fin. ff. de leg. 2. in q^{uod} aditioni
sine liberis deficere videtur filij natis, existentib^{us}, 2. in-
ducit. l. ex generaliter §. cuz autz (C. de institut. et substi.
vbi ead. affectio q^{uod} nec mutat. q^{uod} filios legitimos p^{ro}cedit in
natis. 3. mouentur qm̄ cognatio nō soluz ex iustis nuptiis
istit^{ur} s^{ed} et ex diuisione sine matrimonio. l. et nihil in

221
 cesset ff. de ritu nup. Vlt. qm filij nates hodie apud
 nos gaudent nobilitate parentum. l. i. th. u. p. 7. do
 cent Otalora de nobilitate. 2. p. 3. pariter principibus
 e. 3. n. 13. Garcia cod. th. gta. 20. n. 36. Iste sunt que ab
 scribentibus in hac q. dicta reperio. Igo v. ad eius veram
 resolutionem merito interpretes q. posteriores hanc af
 firmatiuam sententiam sequuntur iniuste moueri ex sententia
 Multi in d. l. ex facto. §. si quis rogatus t. em natus
 in dubio appellatione liberorum nates suspensit t. em
 stat ex l. generaliter. §. cum aut t. sine iura t. b. c.
 C. de institut. et sub. et deducit arg. l. filius ff. de
 his q. sunt sui. l. fin. ff. de iur. liberandi t. verus filius
 Quibus fundamentis hanc sententiam decurunt Bartin
 d. §. si quis rogatus, et in d. §. cum aut s. prius lib. i. m. i.
 celareay. c. 7. solta in l. gallus §. et qd. uerantur. §. p. ex n. 97.
 ff. de liber. et posth. et in c. si pater. 1. p. p. b. si abiq. liberis
 et testamentis in. 6. n. 77. Greg. in. l. 2. th. 6. p. 6. p. b. su
 heredero. Neq. 2. p. b. d. §. si quis rogatus in quo solus dicit
 nates excludere substitutus si id ex voluntate testatoris
 ostenderit et sic no. iuris sed voluntatis q. se. quomodo intel
 ligi debet. d. l. Lucius. §. Damus ff. de leg. 2. rursus male
 p. eadez sententia adducit d. §. cum aut q. ut i. aduertit. 3. m.
 p. b. neq. obstat qd. eadez affectio que rectoratur in fi
 liis legitimis rectoratur et in illegitimis natis, nam id
 non fit qm. in dubio appellatione liberorum nates
 nates sed qd. qd. filius instituit, et cum grauo ut h. gredi
 tatez restituat post mortem intelligit grauatius sine
 liberis decederit nam quemadmodum et filius p. g. di
 leri ita et eius legitimos liberos arg. l. Lucius. 30. ff.
 de hered. institut. que rae aequae in natis, institutis
 atq.

atq; in legitimis militat. 2. status veraz filiationis
 probationes ex p. patris impossibiles ee. l. Lucius ff. Adit
 et demon. et scribenza Bart. et ceteri in d. l. filius
 euz vn. p. bari debet p. presumptiones et iecturas. c.
 p. tui ubi Abb. et ceteri extra d. p. bat. Ioan. Garcia ubi
 i. q. ta. 20. fere p. totaz inter alias v. e. qd filius nate
 matrimonio ex viro atq; vxore natus fuerit d. l. fili-
 us eum. Vn. stat in illegitimis extra matrimoniu p. ca-
 tis hanc iecturaz et p. sumptaz probationes cesare et sicu
 illegitimos nulluz certuz patres designare posse et p. se
 quens ex p. patris neq; sanguinitatez neq; agnationem
 habere d. l. si spurius ff. vn. legitimus l. vulgo cepti ff.
 d. statu hominum s. vulgo quiriti in. it. d. legitima
 agnatoraz successione ex q. i. in fertur eis in iusta
 distributione et iuris rigore no admitti ad retrahendaz
 rez patrimoniales ex p. patris venditaz cu no possit
 dici d. eius familia aut abolenq; ex p. autz matris si res
 vendat ad retrahendaz admittentz cu semp mater
 certa sit. l. q. semp ff. d. in ius vocando ac p. sequi
 certaz familiaraz et sanguinitatez habeant d. l. iustu-
 rius nisi sint ex damnabili et p. nibili coitu hi om. ag-
 nati no succedant x. l. 9. tauri ad retrahendaz no admi-
 tentz qm coz q. us odioris e x. notata in d. l. 9. V. ex
 predictis inferri mati filio fm qualitates. legis. ii. tauri
 hodie apud nos retrahendaz p. tere ni vendite ex p. pa-
 tris naz inter alia requirit l. taurina ut pater filium
 nominauerit et recognouerit Ex qua nominatione et
 recognitione d. patre dubitari no pot et certaz redit
 sicq; ex p. eius certaz familiaraz et sanguinitatem
 habere dicunt et p. sequens ad retrahendaz admittentz

cuq; ab intestato succedant auth. licet (. & natib; liberis l. 9. ff. 13. p. 6. docet Job. in 4. 2. p. 1. c. 3. §. 4. n. 13. Et nobilitate parenter gaudeant d. l. 1. ff. 10. p. 7. tandem deducit qd cuq; illegitimi si legitime patriet eius cognatis cognatis et sanguineis fiat et de patri familia, ut probat Job. ubi s. 5. w. n. 2. et 3. Meno. 21. 266. ad retractuz admittent rei patrimonialis ex p. patri ut docet eleganter cuq; alijs Ioan Garcia ubi s. gta. 21. n. 50.

Sed moueri solet an si res de patrimonio vel ableno. vendat remotiori sanguineo potit venditoris proximior sanguine, rez p tanto retrahere et videt in hoc casu locuz no esse retractuz i. q. cuq; rei p. ionz de familia ve dita fuerit cessat rad fundamentali retractus bonoz seruandoz in familia et sic et ipse retractus cessare debet arg. legis adigere. §. quis. ff. de iur. patro. 2. facit qz re p huius alienari extra familia pot. vni de familia quis remotiori relinqui ut docuit gta in. l. vnus ex familia §. 1. pbo vni ff. de leg. 2. et probat in. l. filius familias §. cuq; pater ff. de leg. 1. in illis pbo qz venuz e. cuq; in familia reliquisse. Argumentis hanc remia defendunt Giraldus in disputatione retractus p. 1. quoz sequenter Montalbus in. l. 13. ff. 11. lib. 3. fori gta magna q. 6. Gomez Arias h. n. 32. Et alij relati p Ioan. Gutierrez lib. 2. practica q. 150.

Mariaz et remiaz videh. hoc casu retractuz admitti et proximior p. ferri verior et receptior ee. stat ex Gutierrez ubi s. Matienzo. ind. l. 1. gta. 5. n. 12. ubi Acuedus n. 59. a qua p. auctoritatez tantoz pri roz neq; in iudicando neq; in iulendo recedere

audere

auderem et fm eazno semel apud tribunalia coten
 tuz vidi p qua facit imprimis d. lx. 70. ff. u. lib. 5. no
 uz collectionis in illis pbit Ayala et pariente mai
 ppinguo, Juz pbao. tendunt leges retractuz pmit
 tentez non soluz voluisse vt res in familia reuer
 retr id vt apud p ximiores esse venditoris namqui
 neuz Vn. hoc ius p ximioris na. potuit venditor ei
 auferre rez remotiori sanguineo vendendo. naz
 quoties rez familiae relinquitr debet penes p ximio
 res et familia esse l. cuz ita §. in fidei commisso. et
 leg. 2. l. fin. c. et pbor sig. nec poterit hzres rez hanc
 remotiori et familia relinquere vt resoluunt euz
 pluribus Tiraquelus vbi s. §. u. gta. 6. n. 16. Matienzi
 et Gubierek vbi s. naz obstat. d. lx. vnuz ex familia
 §. 1. et d. §. euz pater pcedunt em qdo testator vult
 facultatez hzredi vt paret cui voluerit et familia
 rez relinquere aut qdo iuuat vt res in familia relin
 queret hoc em casu rez remotiori et familia dazipot.
 vt recte sentit Aurisius in d. §. 1. receptus p p xime cita
 701. 2. p hac sentia facit. lx. in. c. 1. §. titius si de feudo
 mentio fuerit in vnbz feudoz vbi si possident feu
 duz familiares illud remotiori sanguineo dede
 rit poterit p ximior ab eo feuduz reuocare cui tr
 arg. naz hanc sentia defendebat Faber in §. ita
 demuz Inst. et hzreditatez, quz ab intestato vbi An
 gelus col. 2. concludit gta in. c. institutu pbor uendi
 nez extra et in integ. restitu. et alia p i relator ad
 ducta. Naz obstant in d. m. adducta naz lx. na retractu
 tuz pmittens voluit res in familia reuerari et apud
 p ximiores esse unde quis re vendita sanguineo rez

826
 motioni cesset i. rāo reservationis familiae nō cessat
 q̄ 2. qd̄ rei penes p̄p̄inquoze sit et sic nō cessabit
 nūq̄ legis dispositio arg. legis liberor. §. i. ff. de hiis q̄
 notantur infamia §. a finitatis int. d. nuptij ad. 2. ar
 gumentuz i. responsuz ē. ex q̄q. relinquitur re vendita
 sanguineo remotiori locuz esse retractus ideq̄ dicenduz
 ē. si rei patrimonialis vendati vni ex pluribus p̄xiimi
 oribz venditoris sanguineis q̄ sunt in eodez gradu erit
 em̄ inter eos rei diuidenda cuz debeat ē apud p̄xi
 miores vt recte docuerunt Matienzo et Gutierrez
 vbi s. q. 151.

Ad. 2. m̄ principales articulos in q̄q.
 rebus locum habeat re
 tractus